
Anhänger Arbeitsbühnen

Arbeitshöhe
Plattformhöhe
Gerätelänge
Gerätebreite
Durchfahrtshöhe
Korbmaße
Reichweite
Traglast
Eigengewicht
Abstützbreite
Sonstige Ausstattung 

12,20 m
  10,20 m

4,50 m
1,50 m
1,90 m

1,10 m x 0,65 m
6,10 m
200 kg

1.462 kg
3,55 m

Radantrieb,
Batterie betrieben

AT 120 E
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