Anhänger Arbeitsbühnen





AT 120 E

AT 120 L	
Arbeitshöhe	12,20 m
Plattformhöhe	10,20 m
Gerätelänge	4,50 m
Gerätebreite	1,50 m
Durchfahrtshöhe	1,90 m
Korbmaße	$1,10 \text{ m} \times 0,65 \text{ m}$
Reichweite	6,10 m
Traglast	200 kg
Eigengewicht	1.462 kg
Abstützbreite	3,55 m
Sonstige Ausstattung	Radantrieb, Batterie betrieben

Anhänger Arbeitsbühnen

